Camions ou camionnettes, véhicules de chantier ou bus –
les véhicules utilitaires nous approvisionnent jour après jour,
nous permettant ainsi de profiter des agréments de la vie quoti­
dienne, et d’assurer la bonne marche de l’activité économique
dans leurs domaines respectifs. Autrement dit : ils doivent être
100 % fiables. Les batteries Baroclem pour véhicules utilitaires
fournissent une puissance optimale à chaque démarrage. Dans
toutes les situations.

la
rit
é
Ty
pe
 d
e
bo
rn
es
Li
st
ea
ux
Baroclem Gold Truck
600 047 060	 BT100-D	 12	 100	 600	 413	 175	 220	 0	 1	 B00
600 123 072	 BT100	 12	 100	 720	 313	 175	 208	 0	 1	 B13
602 102 068	 BT102-PC	 12	 102	 680	 330	 172	 240	 9	 1	 B01
602 103 068	 BT102-PC2	 12	 102	 680	 330	 172	 240	 9	 8	 B01
610 013 076	 BT110X-MAC	 12	 110	 760	 514	 175	 210	 3	 1	 B03
610 047 068	 BT110	 12	 110	 680	 347	 173	 234	 0	 1	 B00
610 048 068	 BT110X	 12	 110	 680	 347	 173	 234	 1	 1	 B00
610 050 085	 BT110-D	 12	 110	 850	 413	 175	 220	 0	 1	 B03
620 045 068	 BT120X	 12	 120	 680	 513	 189	 223	 3	 1	 B00
620 109 076	 BT120	 12	 120	 760	 510	 175	 230	 4	 1	 B03
625 012 072	 BT125	 12	 125	 720	 349	 175	 290	 0	 1	 B00
625 014 072	 BT125X	 12	 125	 720	 349	 175	 290	 1	 1	 B00
635 042 068	 BT135	 12	 135	 680	 360	 253	 240	 6	 1	 B11
635 052 100	 BT135X-MAC	 12	 135	 1000	 514	 175	 210	 3	 1	 B03
640 035 076	 BT140X	 12	 140	 760	 513	 189	 223	 3	 1	 B00
640 036 076	 BT140X-3	 12	 140	 760	 513	 189	 223	 3	 1	 B03
643 033 095	 BT143X	 12	 143	 950	 514	 218	 210	 3	 1	 B03
643 107 090	 BT143	 12	 143	 900	 508	 175	 205	 0	 1	 B01
655 104 090	 BT155-HD*	 12	 155	 900	 510	 218	 230	 4	 1	 B03
655 013 090	 BT155X-HD*	 12	 155	 900	 513	 223	 223	 3	 1	 B00
670 043 100	 BT170X	 12	 170	 1000	 513	 223	 223	 3	 1	 B00
670 045 100	 BT170X-B	 12	 170	 1000	 513	 223	 223	 3	 1	 B03
670 046 110	 BT170-HD*	 12	 170	 1100	 510	 218	 230	 4	 1	 B03
700 038 105	 BT200XC-HD*	 12	 200	 1050	 518	 276	 242	 3	 1	 B00
Baroclem Platinum AGM
570 901 076	 BA70-L3	 12	 70	 760	 278	 175	 190	 0	 1	 B13
595 901 085	 BA95-L5	 12	 95	 850	 353	 175	 190	 0	 1	 B13

595 402 080	 B95-L5	 12	 95	 800	 353	 175	 190	 0	 1	 B13
Baroclem Gold Start
535 400 033	 B-LB1 330	 12	 35	 330	 207	 175	 175	 0	 1	 B13
545 106 030	 B-E2 300	 12	 45	 300	 219	 135	 225	 0	 1	 B01
545 107 030	 B-E2X 300	 12	 45	 300	 219	 135	 225	 1	 1	 B01
545 412 040	 B-L1 400	 12	 45	 400	 207	 175	 190	 0	 1	 B13
545 413 040	 B-L1X 400	 12	 45	 400	 207	 175	 190	 1	 1	 B13
550 403 044	 B-LB2 440	 12	 50	 440	 242	 175	 175	 0	 1	 B13
556 400 048	 B-L2 480	 12	 56	 480	 242	 175	 190	 0	 1	 B13
556 401 048	 B-L2X 480	 12	 56	 480	 242	 175	 190	 1	 1	 B13
568 403 057	 B-LB3 570	 12	 68	 570	 278	 175	 175	 0	 1	 B13
570 409 064	 B-L3 640	 12	 70	 640	 278	 175	 190	 0	 1	 B13
583 400 072	 B-LB5 720	 12	 83	 720	 353	 175	 175	 0	 1	 B13
590 122 072	 B-L5 720	 12	 90	 720	 353	 175	 190	 0	 1	 B13
Baroclem Platinum Truck
640 400 080	 BT140-A	 12	 140	 800	 513	 189	 223	 3	 1	 B03
670 103 100	 BT170-B	 12	 170	 1000	 513	 223	 223	 3	 1	 B00
680 108 100	 BT180-B SHD	 12	 180	 1000	 513	 223	 223	 3	 1	 B00
725 103 115	 BT225-C SHD	 12	 225	 1150	 518	 276	 242	 3	 1	 B00
*disponible en version chargée sèche pour l‘export
Polarité Listeaux
Type de bornes